
Okresn í  fo tba lový  svaz  Zno jmo
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

   

              Zápis z jednání Komise rozhodčích  6 - 24/25  ze dne 13. 11. 2024     

                Přítomni:        Kolesa Zdeněk, Varhaníková Monika, Laštůvka Dušan, Richter Aleš, Švarc Roman   

                           

1. KR na svém jednání zhodnotila poslední tři kola při obsazení rozhodčích, tedy 13. a 1. kolo, včetně 

odloženého 7. kola soutěží OFS Znojmo

V těchto třech kolech (13., 1., 7. kolo) nebylo obsazeno rozhodčími celkem 4/6/2 utkání (včetně 

mládežnických).

2. KR schválila obsazení 1. a 7. kola (per rollam) (OP, III, IV, včetně mládežnických utkání), včetně čtvrtfinále 

poháru OFS Znojmo a dále komise obsadila rozhodčími turnaj základních škol v Miroslavi 14. 11. 2024.

3. KR vyhodnotila 13., 1., a 7. kolo soutěží OFS (OP, III., IV., mládež)

Úprava cestovného/paušálu:     

- bez závad

4. KR byla seznámena s událostmi při utkání: Horní Kounice – Moravský Krumlov „B“, Dobřínsko – Vedrovice, 

Micmanice – Chvalovice, Prosiměřice – Lesonice, Hostěradice – Troskotovice, Chvalovice/Havraníky „B“ –

Únanov „B“, Šatov/FK Znojmo mládež „B“ – Jevišovice/Mikulovice, Suchohrdly – Micmanice, Hevlín – Skalice, 

Jiřice- Hostěradice „B“, Moravský Krumlov „B“ – Šanov, Troskotovice – Vedrovice.

A především utkání  Práče – Jevišovice/Mikulovice (gesto fair-play Zimek Ondřej – odvolání neregulérní 

branky)     

KR navrhuje Ondřeje Zimka na cenu fair-play při vyhlášení ankety fotbalista roku 2024 OFS Znojmo

5. Ze zpráv odborných komisí STK/DK:

Znojemské pivo 10. liga skupina C 
Zápas: 2024627A3C0203 Hevlín/Hrabětice „B“ - Slup, V ZoU neuveden HP  - HR Fojtík Rostislav - finanční
postih dle paragrafu 51 RS OFS Znojmo 2023/24 ve výši 350,- Kč.

Znojemské pivo 10. liga skupina C 
Zápas: 2024627A3C0102 Jaroslavice „B“ - Hostěradice „B“, AR2 mladší 18 let Marianus Filip ID 09070452 - HR  
Jeřábek Lubomír - finanční postih dle paragrafu 51 RS OFS Znojmo 2023/24 ve výši 250,- Kč.

BERK BT Okresní liga dorostu 
Zápas: 2024627C1A0303 Přímětice - Únanov, Neuvedení HP v ZoU  rozhodčí laik Nevrkla Libor 1978 – v ZoU 
neuvedeni AR1, AR2.

Znojemské pivo 9. liga skupina A 
Zápas: 2024627A2A1301 Štítary - Hostim, Vedoucí družstva současně AR1 - HR Ďurko Michal - finanční postih 
dle paragrafu 51 RS OFS Znojmo 2023/24 ve výši 250,- Kč.



Znojemské pivo 10. liga skupina C 
Zápas: 2024627A3C0704 Miroslav „C“ - Božice/Břežany „B“, AR1 současně hráč domácích. Cakl Jiří ID 
81031792 - HR  Hrdlička Stanislav – KR přijala zprávu o nefungujícím internetu (výpadek) a po celou dobu 
vyplňování ZoU přes mobil.

DK předává komisi rozhodčích a delegátů OFS Znojmo rozhodčího Jaroslav Krula ID 51120164 pro utkání 
Přímětice B - Jaroslavice A dne 20. 10. 2024 pro podezření z nedostatečně vyplněného ZoU k incidentu po 
utkání.  KR přijala zprávu a vysvětlení rozhodčího Krula Jaroslav.

6. KR upozorňuje na to, aby rozhodčí neuzavírali ZoU ihned po utkání, ale nechali si prostor na kontrolu 

zápisu, a tím možnost dopsat chybějící / upřesňující informace do zprávy rozhodčího!!!

7. KR byla seznámena s počtem omluv rozhodčích za uplynulá poslední tři kola ročníku 2024/25.

OÚ musel provést 5 změn v 13. kole a zároveň provedl 2 x doplnění nominací v delegaci rozhodčích.
OÚ musel provést 5 změn v 1. kole a zároveň provedl 1 x doplnění nominací v delegaci rozhodčích.
OÚ musel provést 12 změn v 7. kole a zároveň provedl 0 x doplnění nominací v delegaci rozhodčích.

8. KR přijala informaci OÚ k počtu omluv rozhodčích za poslední tři kola, kde stále přetrvává velké množství 
omluv.

V posledních třech kolech se omlouvalo:
v 13. kole 12 rozhodčích, v 1.kole 18 rozhodčích a v 7.kole 15 rozhodčích.

9. KR děkuje za odřízení kvalifikace turnaje Planeo Cup U9 v Tasovicích dne 31. 10. 2024 a to rozhodčím Gan 
Hong Zhe, Kučera Vítek a Nahodil Ondřej.

10. A zároveň patří velké poděkování od KR všem rozhodčím za odřízená utkání v podzimní části ročníku 
2024 – 25, kde rozhodčí nahrazovali své nemocné kolegy, i když sami nebyli 100% zdrávi – velké díky a obdiv.

                                          
                                          

                                         Příští jednání komise rozhodčích bude 19. 11. 2024 v 17:00

                     Švarc Roman                            Kolesa Zdeněk
             sekretář KR  OFS Znojmo                                             předseda KR  OFS Znojmo




